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D e k a n ı n  M e s a j ı

Sevgili gençler,

Demokratik, sosyal hukuk devleti ilkesi gelişme, ilerleme açısından kilit önemdedir. Sosyal 
hukuk devletinin, çoksesliliği ve toplumsal barışı harmanlayarak hayata geçirilmesi, buna göre 
tasarlanmış bir hukuk sisteminin yanında, bu ilkenin içerdiği değerleri özümsemiş ve uygulamaya 
hazır hukukçuların varlığına bağlıdır. Kadir Has Üniversitesi Hukuk Fakültesi, bu bilinçle eğitime 
başladığı 2003 yılından bu yana, hem güncel hukuki düzenlemeleri hem de bu düzenlemelere 
yön vermesi beklenen evrensel değerleri ve hukuk ilkelerini öğretmek hedefini taşımaktadır.

Kadir Has Üniversitesi Hukuk Fakültesi, geniş akademik kadrosuyla, Türkiye’de geçerli hukuk 
yanında uluslararası hukuk konusunda da bilgili, temel hukuk değerlerine sahip, güncel hukuki 
gelişmeleri takip eden ve değişen toplumsal ihtiyaçlara kendisini uyarlayabilme yetisine sahip 
genç hukukçular yetiştirmeye devam etme kararlılığındadır. 

Teknik hukuk dallarının yanı sıra, hukuk düzeninin toplumsal, ekonomik ve felsefi boyutlarını 
ele alan zengin bir ders seçkisiyle, bizi tercih edecek hukukçu adaylarına kendilerine bireysel 
yönelimleri doğrultusunda bir kariyer çizme imkânını sunmaya gayret ediyoruz. Bu hedefimizi 
“doscento discimus” (öğretirken öğreniriz) anlayışı ile gerçekleştirirken yolumuzun sizlerle de 

kesişeceğini umuyor, başarılı bir tercih dönemi ve üniversite eğitimi diliyoruz. 

Prof. Dr. M. Ozan ERÖZDEN
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B İ L G İ  M E R K E Z İ  -  K Ü T Ü P H A N E
Bilgi Merkezi, Kadir Has Üniversitesi öğrenci, akademisyen ve çalışanlarının her türlü bilgi kaynağı ihtiyacını 

karşılayarak üniversitenin eğitim-öğretim ve araştırma programlarını desteklemeyi ve sunduğu çağdaş 

bilgi ve kütüphane hizmetleriyle mensuplarının bilgi okuryazarlığı ve yaşam boyu öğrenme yetkinliklerinin 

geliştirilmesini hedeflemektedir.

Bilgi Merkezi toplamda 280 kişilik oturma kapasitesi olan 3 salondan oluşmaktadır. Ön Salon, 2-4 kişilik 

grup çalışmalarına olanak veren bir şekilde düzenlenmiştir. Ödünç-iade işlemleri bu bölümde yapılmaktadır. 

Öğrenciler, rezerv (ders kitapları), filmler ve güncel dergi koleksiyonları ile yeni gelen yayınlar, önerilen 

kitap ve DVD’lere de bu bölümde ulaşabilir. 2. ve 3. salonlarda basılı kaynaklar yer almaktadır ve bu 

salonlar bireysel çalışma alanı olarak planlanmıştır. Basılı hukuk koleksiyonu 2. salonda yer almaktadır.
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Koleksiyonlar – Bilgi Kaynakları
Bilgi Merkezi, koleksiyonlarında bulunan 85 bin basılı kitaba, 8 bin+ DVD’ye, 800 bin e-kitaba, 90 basılı 

ve 60 bin elektronik akademik ve popüler dergiye erişim olanağı sağlamaktadır. Ayrıca Bilgi Merkezi’nin 

abone olduğu 100 online veritabanından 730 milyonun üzerinde tam metin akademik kaynağa erişim 

mümkündür. Her yıl koleksiyonlara eklenen yeni bilgi kaynaklarıyla Bilgi Merkezi koleksiyonları güncel 

tutulmakta ve sürekli geliştirilmektedir.

Kadir Has Üniversitesi, Bilgi Merkezi’nin sahip olduğu yayın alım ve abonelik bütçesiyle, öğrenci başına 

en çok bilgi kaynağı yatırımı yapan ilk 5 vakıf üniversitesi arasında yer almaktadır.

Üyelik ve Yararlanma
Bilgi Merkezi doğal üyesi olan öğrencilerimiz, koleksiyonlarımız için “Yeni Bilgi Kaynağı Önerisi”nde 

bulunabilir, ihtiyaç duydukları kaynakları “Ödünç” alabilir, ders programlarını desteklemek amacıyla 

oluşturulan “Öğrenci Rezerv Koleksiyonu”ndan ve koleksiyonlarımızda yer almayan kaynaklar için 

“Kütüphanelerarası Yayın Sağlama” hizmetlerinden yararlanabilir.

Öğrencilerimiz, ödünç alınabilir koleksiyonlarda bulunan basılı kitap, dergi ve DVD’lerden istedikleri 

sayıda ödünç alabilirler.
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Öğrencilerimiz, Bilgi Merkezi’nin sunduğu hizmet ve olanaklardan etkin yararlanabilmek için planlanan 

“Bireysel ve Grup Eğitimleri”ne katılabilir; ödev, araştırma ve tez çalışmaları için “Ödev ve Araştırma 

Desteği”nden yararlanabilir.

Kadir Has Üniversitesi öğrencilerinin birinci derece yakınları da öğrencinin onayıyla Bilgi Merkezi 

koleksiyonlarından kaynak ödünç alabilmektedir.

Kh@Search akademik arama motoru ile Bilgi Merkezi elektronik koleksiyonlarında bulunan kaynaklar 

ve daha fazlasına kampüs içinden ve dışından 7/24 kesintisiz ve kolay erişim sağlanmaktadır. Kampüs 

dışından erişmek için öğrencilerimizin kullanıcı adı ve şifreleri yeterlidir.

Çalışma Saatleri

Bilgi Merkezi geniş çalışma saatlerine sahiptir. Uygulanan çalışma saatleri:

Akademik Yıl Süresince Final Sınavları Dönemlerinde

Hafta içi 	  08.30 - 23.30 24 saat açık

Hafta sonu 	  10.00 - 22.00

Hukuk Koleksiyonları

Bilgi Merkezi koleksiyonlarındaki hukuk konulu kaynaklar, Hukuk Fakültesi’nin eğitim-öğretim ve araştırma 

faaliyetlerini destekleyecek şekilde sürekli geliştirilmekte ve güncellenmektedir. Hukuk koleksiyonu her 

yıl en az %20 düzeyinde gelişim göstermektedir.

E-Kaynaklar/Veritabanları

Konularına göre:

•	 Alman Hukuku: BeckOnline

•	 İsviçre Hukuku: Swisslex

•	 Uluslararası Hukuk: Westlaw International

 

•	 Anglo-Amerikan Hukuku: Hein Online

•	 Uluslararası Ticari Tahkim Hukuku:  

Kluwer Arbitration

Hukuk dergilerini içeren veritabanları:

•	 Cambridge Journals Online

•	 Oxford Journals Online (OJO)

•	 JSTOR

•	 Legal Online

•	 Palgrave MacMillan Journals

•	 SpringerLink

•	 Taylor and Francis Online

•	 Wiley Online Library
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Türk hukuku:

•	 Hukuk Türk

•	 Jurix (Hukuk Dergileri Veritabanı)

•	 Lexpera (Hukuk Bilgi Sistemi)

•	 Legal Bank

•	 Turcademy (Hukuk Kitapları Koleksiyonu)

•	 Legaling: Hukuk Sözlüğü

Dergiler, E-Dergiler

Bilgi Merkezi koleksiyonlarında basılı ve elektronik olmak üzere hukukun tüm alanlarında 2 binin üzerinde  

ulusal ve uluslararası akademik dergiye erişim olanağı vardır.

Kitaplar, E-kitaplar

Bilgi Merkezi koleksiyonlarında basılı ve elektronik olmak üzere hukukun tüm alanlarında 250 binin 

üzerinde basılı ve elektronik kitaba erişim olanağı vardır.

E Ğ İ T İ M
Hazırlık - Yabancı Dil
Fakültemizde eğitim dilinin %30 İngilizce ağırlıklı olması nedeniyle, Fakültemizi kazanan adaylar İngilizce 

hazırlık eğitimine tabi olup; akademik yıl başında (Eylül ayında), İngilizce Seviye Tespit Sınavı (KHAS-STYS 

birinci aşama) ve İngilizce Yeterlik Sınavı (KHAS-İYS) olmak üzere iki aşamalı yapılan sınavlarda yeterlilik 

için gerekli puanı alan öğrencilerimiz ile TOEFL-IBT, CAE, CPE, PTE-Akademik uluslararası sınavlarından 

yeterli puanı alarak belgelerini üniversiteye teslim eden öğrencilerimiz hazırlık eğitiminden muaf olurlar.

İngilizce Hazırlık Programından muafiyet alamayan öğrenciler KHAS-STYS 1. aşama sınavından aldıkları 

puanlara göre İngilizce Hazırlık Programına yerleştirilirler. Bu aşamaya girmeyenlere Hazırlık Programında 

yer verilmez.

Hazırlık ve yabancı dil sınavı konularında daha ayrıntılı bilgiye https://sfl.khas.edu.tr/khas-ingilizce-

seviye-tespit-ve-yeterlilik-sinavi/ adresinden ulaşabilirsiniz.
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Lisans Eğitimi
Fakültemizde dört yıllık eğitim verilmekte olup öğrencilerimizin mezun olabilmeleri için; ders planında 
yer alan zorunlu dersler ve üniversitenin diğer bölümlerinden alacakları iki adet serbest seçmeli ders 
ile Fakültemiz bünyesinde yer alan ve günümüzün rekabetçi iş ortamında, mezunlarımızı daha donanımlı 
yetiştirebilmek ve meslek hayatlarına bir adım önde başlamalarını sağlamak için uzmanlaşma ilkesi ile 
güncel gelişmeler dikkate alınarak hazırlanan Türkçe ve İngilizce seçmeli hukuk derslerinden toplam altı 
tanesini başarıyla tamamlamaları gerekmektedir.

Söz konusu zorunlu ve seçmeli dersler toplam 240 AKTS kredi olup; öğrencilerimiz mezun olabilmek için 
240 AKTS kredisini tamamlamış olmalıdır.

Bunun yanında, mezuniyet için ağırlıklı genel not ortalamasının en az 2,00 düzeyinde olması aranır.

Ders Programı

Ders programımızda; zorunlu hukuk dersleri yanında, üniversitenin diğer bölümlerinden alınması gerekli 

olan iki adet serbest seçmeli ders ile öğrencilerimizin mesleki uzmanlaşmalarına somut katkı sağlamayı 

amaçlayan altı adet alan seçmeli dersi olmak üzere, toplam 56 ders bulunmaktadır.

Bunların yanı sıra kendini daha fazla geliştirmek isteyen öğrencilerimiz, kredi sınırlamalarına uymak 

koşuluyla, farklı yabancı dil dersleri veya farklı seçmeli hukuk dersleri ile üniversitenin diğer bölümlerinden 

dersler alabilirler.

Ders programımızda temel hukuk formasyonuna yönelik, Özel Hukuk ve Kamu Hukuku alanlarında 43 

zorunlu ders bulunmakta olup; uygulamaya yönelik tüm dersler, örnek olay çözümü esası gözetilerek ve 

dersin temel kaynakları dışında ek okumalarla desteklenerek yürütülmektedir.

Hukuk alan seçmeli dersleri ise, yukarıda da belirtildiği üzere, Türkçe ve İngilizce dillerinde, hukukun ve 

dünyanın gelişen ihtiyaçlarına koşut olarak, dinamik biçimde güncellenen bir seçmeli ders listesiyle ve 

uzmanlaşma esasına göre belirlenmiştir. Uzmanlaşma esasının benimsenmesinin bir sonucu olarak, 6 

seçmeli ders üçüncü ve dördüncü sınıflara yayılmış; böylelikle, ilk iki sınıfta temel hukuk formasyonunda 

belirli bir aşama kat eden öğrencilerimizin gerçek anlamda hukukun güncel belirli alanlarına yönelimlerini 

teşvik ederek, kariyer planlarını yapmalarını ve uzmanlaşacakları alanlara yoğunlaşmalarını sağlamak 

amaçlanmıştır.

Alan seçmeli derslerimiz aynı zamanda değişen dünyanın ihtiyaçlarına ve hukuk alanındaki değişimlere 

göre güncellenmektedir. Bu kapsamda, 2021-2022 Bahar Yarıyılı’nda, ülkemizde ilk defa yalnızca hukuki 

tasarım konusuna odaklanan Legal Design seçmeli dersi açılmıştır. Bu derse yalnızca Hukuk Fakültesi 

öğrencileri değil; Üniversitemiz Tasarım Bölümü ile Mühendislik Fakültesi öğrencilerinden de katılım olmuş 

ve yine Endüstriyel Tasarım Bölümü öğretim üyemiz Doç. Dr. Ayşe Coşkun ile Fakültemiz öğretim üyeleri 
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tarafından bu ders amacına uygun şekilde disiplinler arası olarak yürütülmüştür.  Öğrencilerimize, tasarım 

düşüncesi, bilgi tasarımı, görselleştirme ve diğer hukuki tasarım yöntemleri aktarılmış ve gruplar halinde, 

birer hukuki tasarım çalışmaları yapmaları sağlanarak, bu hukuki tasarım çalışmaları öğretim üyelerimizden 

oluşan jüri tarafından değerlendirilmiştir. Ayrıca öğrencilerimizin yaptıkları hukuki tasarım çalışmaları, 

10 Haziran 2022 tarihinde yapılan ikinci “Hukuku Tasarlamak” konferansı girişinde sergilenmiştir.

Değişen dünyanın hukuk alanında meydana getirdiği yeniliklerle bağlantılı olarak ders planımıza “İklim 

ve Hukuk”, “Nörobilim ve Hukuk”, “Algoritmalar, Haklar ve Sorumluluklar” gibi yeni seçmeli dersler de 

eklenmiştir. Bu gibi seçmeli derslerin tamamı vaka tabanlı eğitim modelimize uygun olarak yürütülecektir.

Çift Anadal ve Yandal Programları

Üniversitemizde, kayıtlı olduğu lisans programını üstün başarı ile yürüten öğrencilerimizin, aynı zamanda 

ikinci bir dalda lisans diploması almak üzere çift anadal yapmaları mümkündür. Bu kapsamda, Üniversitemiz 

Çift Anadal ve Yandal Yönergesi’nde çift anadal programına başvuru için gerekli şartları yerine getiren 

öğrencilerimiz, Üniversitemizdeki diğer tüm bölümlerde çift anadal eğitimine başlayabilirler; mezuniyet 

şartlarını yerine getirmeleri halinde, çift anadal öğrencisi oldukları bölümün de lisans diplomasını almaya 

hak kazanabilirler. Ayrıca Üniversitemiz bünyesindeki başka bir diploma programı kapsamında belirli bir 

konuda sınırlı sayıda ders alınarak yandal sertifikası alma imkanı da bulunmaktadır. Fakültemiz bünyesinde 

diğer bölüm öğrencilerine yönelik olarak da hazırladığı “Nörobilim ve Hukuk”, “İklim ve Hukuk” gibi yandal 

programları ile Üniversitemizin diğer öğrencilerinden hukuka ilgi duyanlara da yandal imkanı tanınmış 

durumdadır.
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2024-2025 Akademik Yılı Güz Dönemi’nde Hukuk Fakültesi’nde eğitimine başlayacak öğrencilerimiz 

için uygulanacak ders planı aşağıdaki gibidir:

BİRİNCİ SINIF – BİRİNCİ YARIYIL

DERSİN KODU DERSİN ADI T U L
Ulusal 
Kredi

AKTS

LAW107 Law Seminars 3 0 0 3 6

LAW103 Karşılaştırmalı Anayasa Hukuku 3 1 0 3 5

TLL101 Türkçe Eleştirel Okuma ve Yazma I 2 0 0 2 3

Serbest Seçmeli I 3 0 0 3 6

LAW105 Medeni Hukuk Genel Bölüm 3 0 0 3 5

LAW109 Devlet Kuramları 3 1 0 3 5

Yarıyıl Toplamı 17 3 0 17 30

BİRİNCİ SINIF – İKİNCİ YARIYIL

DERSİN KODU DERSİN ADI T U L
Ulusal 
Kredi

AKTS

KHAS110 Toplumsal Sorumluluk Projesi 0 2 0 1 2

LAW102 Türk Anayasa Hukuku 3 0 0 2 5

LAW106 Roma Hukuku’na Giriş 3 1 0 3 6

LAW108 Hukuki Düşünce ve Metodoloji 2 1 0 3 3

TLL102 Türkçe Eleştirel Okuma ve Yazma II 2 0 0 3 3

Serbest Seçmeli II 3 1 0 2 6

LAW114 Kişiler Hukuku 3 0 0 3 5

Yarıyıl Toplamı 16 5 0 17 30

İKİNCİ SINIF – ÜÇÜNCÜ YARIYIL

DERSİN KODU DERSİN ADI T U L
Ulusal 
Kredi

AKTS

HST101 Modern Türkiye Tarihi I 2 0 0 2 2

LAW201 Roma Özel Hukuku 3 0 0 3 4

LAW203 Borçlar Hukuku Genel Hükümler I 3 1 0 3 5

LAW205 İdare Hukuku I 3 1 0 3 5

LAW207 Ceza Hukuku Genel Hükümler I 3 1 0 3 5

LAW209 Hukuk Felsefesi 2 1 0 3 4

LAW211 Public International Law I 3 0 0 3 5

Yarıyıl Toplamı 19 4 0 20 30
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İKİNCİ SINIF – DÖRDÜNCÜ YARIYIL

DERSİN KODU DERSİN ADI T U L
Ulusal 
Kredi

AKTS

HST102 Modern Türkiye Tarihi II 2 0 0 2 2

LAW212 Public International Law II 3 1 0 3 5

LAW204 Borçlar Hukuku Genel Hükümler II 3 1 0 3 4

LAW206 İdare Hukuku II 3 1 0 3 5

LAW208 Ceza Hukuku Genel Hükümler II 3 1 0 3 4

LAW214 Economics and Public Finance for Lawyers 3 0 0 3 5

LAW210 Sociology of Law 3 0 0 3 5

Yarıyıl Toplamı 20 4 0 20 30

ÜÇÜNCÜ SINIF – BEŞİNCİ YARIYIL

DERSİN KODU DERSİN ADI T U L
Ulusal 
Kredi

AKTS

LAW301 Eşya Hukuku I 2 1 0 3 4

LAW303 Ticari İşletme ve Kıymetli Evrak Hukuku 3 1 0 3 4

LAW305 Borçlar Hukuku Özel Hükümler 3 1 0 3 4

LAW309 Medeni Usul Hukuku I 3 1 0 3 4

LAW311 Ceza Hukuku Özel Hükümler 3 1 0 3 5

Alan Seçmeli I 2 1 0 2 4

LAW313 Human Rights Law 3 1 0 3 5

Yarıyıl Toplamı 19 7 0 20 30

ÜÇÜNCÜ SINIF – ALTINCI YARIYIL

DERSİN KODU DERSİN ADI T U L
Ulusal 
Kredi

AKTS

LAW302 Eşya Hukuku II 2 1 0 2 4

LAW304 Şirketler Hukuku 3 1 0 3 5

LAW310 Medeni Usul Hukuku II 2 1 0 2 4

LAW314 İdari Yargı 2 0 0 2 4

LAW312 Vergi Hukuku 3 0 0 3 3

Alan Seçmeli II 2 1 0 2 5

Alan Seçmeli III 2 1 0 2 5

Yarıyıl Toplamı 16 5 0 16 30
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DÖRDÜNCÜ SINIF – YEDİNCİ YARIYIL

DERSİN KODU DERSİN ADI T U L
Ulusal 
Kredi

AKTS

LAW415 Milletlerarası Özel Hukuk I 2 1 0 2 4

LAW405 Aile Hukuku 3 1 0 3 4

LAW417 Ceza Muhakemesi Hukuku I 2 1 0 2 4

LAW409 Bireysel İş Hukuku 2 1 0 2 4

LAW411 İcra ve İflâs Hukuku 3 1 0 3 5

LAW437 Deniz Ticareti Hukuku 2 1 0 2 4

Alan Seçmeli IV 2 1 0 2 5

Yarıyıl Toplamı 16 7 0 16 30

DÖRDÜNCÜ SINIF – SEKİZİNCİ YARIYIL

DERSİN KODU DERSİN ADI T U L
Ulusal 
Kredi

AKTS

LAW416 Milletlerarası Özel Hukuk II 2 1 0 2 4

LAW404 Toplu İş Hukuku 2 0 0 2 3

LAW406 Sosyal Güvenlik Hukuku 2 1 0 2 3

LAW418 Ceza Muhakemesi Hukuku II 3 1 0 3 4

LAW410 Miras Hukuku 3 1 0 3 4

LAW414 Sigorta Hukuku 3 0 0 3 3

Alan Seçmeli V 2 1 0 2 5

Alan Seçmeli VI 2 1 0 2 4

Yarıyıl Toplamı 19 6 0 19 30

ALAN SEÇMELİ DERSLER

DERSİN KODU DERSİN ADI T U L
Ulusal 
Kredi

AKTS

ECON225 Ekonominin Temelleri 3 0 0 3 6

IND371 İnsan Odaklı Tasarım Prensipleri 3 0 0 3 5

LAW330 Avukatlık Hukuku (Seçmeli Ders) 2 1 0 2 4

LAW331 Siyaset ve Hukuk 2 1 0 2 4

LAW332 Kriminoloji (Seçmeli Ders) 2 1 0 2 4

LAW333 Siyasal Katılım Hakları (Seçmeli Ders) 2 1 0 2 4

LAW334 Fikri ve Sınai Haklar Hukuku (Seçmeli Ders) 2 1 0 2 4

LAW335 Antropoloji ve Hukuk (Seçmeli Ders) 2 1 0 2 5

LAW336 Tüketici Hukuku (Seçmeli Ders) 2 1 0 2 4

LAW337 Karşılaştırmalı Hukuk Sistemleri (Seçmeli Ders) 2 1 0 2 4



K A D İ R  H A S  Ü N İ V E R S İ T E S İ H U K U K  F A K Ü L T E S İ15

LAW338 İmar Hukuku (Seçmeli Ders) 2 1 0 2 4

LAW339 Mülteci Hukuku (Seçmeli Ders) 2 1 0 2 4

LAW340 Vergi Uyuşmazlıkları (Seçmeli Ders) 2 1 0 2 4

LAW341 Uluslararası Farazi Dava Yarışmaları I (Seçmeli Ders) 2 1 0 2 5

LAW342 Temel Hak ve Özgürlüklerin Korunması (Seçmeli Ders) 2 1 0 2 4

LAW344 Türk Hukuk Tarihi (Seçmeli Ders) 2 1 0 2 4

LAW346 Toplumsal Cinsiyet ve Hukuk (Seçmeli Ders) 2 1 0 2 4

LAW348 Uluslararası Deniz Hukuku (Seçmeli Ders) 2 1 0 2 5

LAW350 Hukuki Yazım ve Tercüme (Seçmeli Ders) 2 1 0 2 5

LAW352 Sosyal ve Ekonomik Haklar (Seçmeli Ders) 2 1 0 2 5

LAW356 Özel Hukukun Yeknesaklaştırılması (Seçmeli Ders) 2 1 0 2 4

LAW358 Uluslararası İnsancıl Hukuk (Seçmeli Ders) 2 1 0 2 4

LAW359 Müzik Endüstrisi ve Hukuk 2 1 0 2 5

LAW360 Uluslararası Farazi Dava Yarışmaları II (Seçmeli Ders) 2 1 0 2 5

LAW361 Karşılaştırmalı Anayasa Teorisi ve Tasarımı 2 1 0 2 5

LAW363 Sinema ve Hukuk 2 1 0 2 4

LAW364 Hukuk ve Teknoloji 2 1 0 2 5

LAW365 Mantık ve Hukuk 2 1 0 2 5

LAW366 Hukuk ve Yaratıcılık 2 1 0 2 5

LAW374 İnsan Hakları Politikaları 2 1 0 2 4

LAW376 Engelli Hakları 2 1 0 2 4

LAW378 Vakıflar Hukuku 2 1 0 2 4

LAW431 Spor Hukuku (Seçmeli Ders) 2 1 0 2 4

LAW432 Adli Tıp (Seçmeli Ders) 2 1 0 2 4

LAW433 Bilişim Hukuku (Seçmeli Ders) 2 1 0 2 4

LAW435 Rekabet Hukuku (Seçmeli Ders) 2 1 0 2 4

LAW436 Sermaye Piyasası Hukuku (Seçmeli Ders) 2 1 0 2 4

LAW437 Deniz Ticaret Hukuku (Seçmeli Ders) 2 1 0 2 4

LAW438 Uluslararası ve Avrupa İş Hukuku (Seçmeli Ders) 2 1 0 2 4

LAW439 Amerikan Hukuk Sistemine Giriş (Seçmeli Ders) 2 1 0 2 4

LAW440 Çocuk Hukuku (Seçmeli Ders) 2 1 0 2 4

LAW441 Kamu Hukuku Boyutuyla Sağlık Hukuku (Seçmeli Ders) 2 1 0 2 4

LAW442 Tebligat Hukuku (Seçmeli Ders) 2 1 0 2 4

LAW443 Adil Yargılanma Hakkı (Seçmeli Ders) 2 1 0 2 4

LAW444
Araştırma Tezi (Türkçe) (Kamu Hukuku – Özel

Hukuk) (Seçmeli Ders)
2 1 0 2 4

LAW445 Avrupa Birliği Hukuku (Seçmeli Ders) 2 1 0 2 5
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LAW446
Araştırma Tezi (İngilizce) (Kamu Hukuku – Özel Hukuk)

(Seçmeli Ders)
2 1 0 2 5

LAW447 Azınlık Hakları (Seçmeli Ders) 2 1 0 2 5

LAW448 Uluslararası Ticari Tahkim (Seçmeli Ders) 2 1 0 2 5

LAW449 Hukuk, Edebiyat ve Sanat (Seçmeli Ders) 2 1 0 2 5

LAW450 Uluslararası Satım Hukuku (Seçmeli Ders) 2 1 0 2 5

LAW451 Uluslararası Ticaret Hukuku (Seçmeli Ders) 2 1 0 2 5

LAW452 Uluslararası Vergi Hukuku (Seçmeli Ders) 2 1 0 2 5

LAW453 Bankacılık Hukuku 2 1 0 2 4

LAW454 Taşıma Hukuku (Seçmeli Ders) 2 1 0 2 5

LAW455 Algoritmalar, Haklar ve Sorumluluklar 2 1 0 2 4

LAW456 Çevre Hukuku (Seçmeli Ders) 2 1 0 2 4

LAW457 Hukuk Mühendisliği 2 1 0 2 5

LAW458 Özel Hukuk Boyutuyla Sağlık Hukuku (Seçmeli Ders) 2 1 0 2 4

LAW460 Finans Teknolojileri ve Hukuk 2 1 0 2 4

LAW462 Yasal Tasarım 2 1 0 2 5

LAW464 Birleşme ve Devralmalara Giriş 2 1 0 2 5

LAW466 Kişisel Verilerin Korunması Hukuku 2 1 0 2 4

LAW473 Uluslararası Mahkemeler 2 1 0 2 5

LAW474 İklim Hukuku 2 1 0 2 5

LAW471 Yapay Zeka ve Çalışma Yaşamı 2 1 0 2 4

LAW472 Nörobilim ve Hukuk 2 1 0 2 5

LAW478 Karşılaştırmalı Ulusal Yargı Sistemleri 2 1 0 2 4

MIS220 Veri, Zeka ve Gerçek Hayat 3 1 0 2 5

NMD412 Kriptopara ve Blokzincir 2 1 0 2 5

İNGİLİZCE ALAN SEÇMELİ DERSLER

DERSİN KODU DERSİN ADI T U L
Ulusal 
Kredi

AKTS

ECON225 Ekonominin Temelleri 3 0 0 3 6

IND371 İnsan Odaklı Tasarım Prensipleri 3 0 0 3 5

LAW335 Antropoloji ve Hukuk (Seçmeli Ders) 2 1 0 2 5

LAW341 Uluslararası Farazi Dava Yarışmaları I (Seçmeli Ders) 2 1 0 2 5



K A D İ R  H A S  Ü N İ V E R S İ T E S İ H U K U K  F A K Ü L T E S İ17

LAW348 Uluslararası Deniz Hukuku (Seçmeli Ders) 2 1 0 2 5

LAW350 Hukuki Yazım ve Tercüme (Seçmeli Ders) 2 1 0 2 5

LAW352 Sosyal ve Ekonomik Haklar (Seçmeli Ders) 2 1 0 2 5

LAW359 Müzik Endüstrisi ve Hukuk 2 1 0 2 5

LAW360 Uluslararası Farazi Dava Yarışmaları II (Seçmeli Ders) 2 1 0 2 5

LAW361 Karşılaştırmalı Anayasa Teorisi ve Tasarımı 2 1 0 2 5

LAW364 Hukuk ve Teknoloji 2 1 0 2 5

LAW365 Mantık ve Hukuk 2 1 0 2 5

LAW366 Hukuk ve Yaratıcılık 2 1 0 2 5

LAW374 İnsan Hakları Politikaları 2 1 0 2 5

LAW376 Engelli Hakları 2 1 0 2 5

LAW445 Avrupa Birliği Hukuku (Seçmeli Ders) 2 1 0 2 5

LAW446
Araştırma Tezi (İngilizce) (Kamu Hukuku – Özel Hukuk)

(Seçmeli Ders)
2 1 0 2 5

LAW447 Azınlık Hakları (Seçmeli Ders) 2 1 0 2 5

LAW448 Uluslararası Ticari Tahkim (Seçmeli Ders) 2 1 0 2 5

LAW449 Hukuk, Edebiyat ve Sanat (Seçmeli Ders) 2 1 0 2 5

LAW450 Uluslararası Satım Hukuku (Seçmeli Ders) 2 1 0 2 5

LAW451 Uluslararası Ticaret Hukuku (Seçmeli Ders) 2 1 0 2 5

LAW452 Uluslararası Vergi Hukuku (Seçmeli Ders) 2 1 0 2 5

LAW454 Taşıma Hukuku (Seçmeli Ders) 2 1 0 2 5

LAW457 Hukuk Mühendisliği 2 1 0 2 5

LAW462 Yasal Tasarım 2 1 0 2 5

LAW464 Birleşme ve Devralmalara Giriş 2 1 0 2 5

LAW473 Uluslararası Mahkemeler 2 1 0 2 5

LAW474 İklim Hukuku 2 1 0 2 5

LAW472 Nörobilim ve Hukuk 2 1 0 2 5

MIS220 Veri, Zeka ve Gerçek Hayat 3 0 0 3 5

NMD412 Kriptopara ve Blokzincir 2 2 0 3 5
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İngilizce Dersler

Fakültemizde müfredatın %30’u İngilizce derslerden oluşmaktadır. Hukukun ulusal boyutunu aşan, 

evrensel ortak bir terminolojiye sahip ve İngilizcenin egemen olduğu, Uluslararası Hukuk, İnsan Hakları 

Hukuku ve Roma Hukukuna Giriş zorunlu derslerinin dili İngilizcedir. Ayrıca tüm öğrencilerimizin mezun 

olabilmeleri için başarmaları gerekli altı adet alan seçmeli dersin dört tanesinin, geniş İngilizce seçmeli 

ders listesinden alacakları İngilizce derslerden olması gerekmektedir.

Kurgusal Duruşma Salonu
2009 yılından itibaren, Cibali Kampüsümüzün D Blok bölümünde yer alan ve kurgusal duruşma salonu olarak 
tasarlanmış bir derslik, Fakültemiz’de düzenlenen farazi dava yarışmalarında, Fakültemiz öğrencilerinden 
oluşan ve ulusal–uluslararası farazi dava yarışmalarına katılacak takımların yarışma hazırlıklarında fiilen 
kullanılmaktadır. Böylelikle öğrencilerimiz eğitim gördükleri dönemde, örnek bir duruşma salonu atmosferi 
deneyimi yaşama imkanına sahip olmakta ve farazi dava yarışmalarına hazırlanırken de yarışma ortamına 
benzer bir ortamda çalışabilmektedirler.

Lisansüstü Eğitim
Özel Hukuk Doktora Programı
Özel Hukuk Doktora Programının amacı; özel hukuk alanında ortaya çıkan hukuki sorunlar hakkında çeşitli 

hukuk sistemleri arasında karşılaştırmalı olarak bilimsel araştırma yapma yeterliliğine sahip donanımlı 

hukukçular yetiştirmektir. Programda yer alan Hukuk Muhakemeleri Kanunu, Türk Borçlar Kanunu, Türk 

Ticaret Kanunu ve İş Kanunu’na ilişkin özgün ders seçenekleri ile güncel hukuki sorunlar, analitik bir bakış 

açısı ile derinlemesine incelenmektedir. 
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Buna ek olarak, akademik yönteme uygun çalışma becerilerini geliştirmeye yönelik metodoloji dersleri 

ile öğrencilerin akademik çalışmalarında kullanabilecekleri sağlam bir altyapı oluşturmaları ve hem 

ulusal hem de uluslararası alanda akademik yayın yapmalarını sağlayacak bir bilgi birikimi oluşturulması 

amaçlanmaktadır.

Eğitim dili Türkçe olup, ders gün ve saatleri, çalışan öğrenciler dikkate alınarak düzenlenmektedir.

Özel Hukuk ve Kamu Hukuku Tezli Yüksek Lisans Programları

Özel Hukuk ve Kamu Hukuku Tezli Yüksek Lisans Programları altında yer alan dersler, öğrencilerin günümüzün 

hukuki sorunları hakkında uygulamaya yönelik bir bakış açısı kazanmasına ve uzmanlaşmalarına olanak 

sağlayacak şekilde geniş bir yelpazede yapılandırılmıştır.

Özel Hukuk ve Kamu Hukuku Tezli Yüksek Lisans Programları kapsamında öğrenciler, hukuk derslerinin 

yanında, güz ve bahar dönemlerinde alacakları birer serbest seçmeli ders ile ilgi alanlarına bağlı olarak 

Siyaset Bilimi, Uluslararası İlişkiler, Psikoloji, Ekonomi ve hatta İletişim Bilimleri programlarından da 

ders seçme imkanına sahiptir. Böylece yüksek lisans öğrencilerimiz için disiplinler arası çalışma ortamı 

yaratılmaktadır. Bunun yanında Kamu Hukuku Tezli Yüksek Lisans Programı altında yer alan dersler ile 

öğrenciler, insan hakları hukukunu derinlemesine inceleme ve bu alanda uzmanlaşma imkânı bulmaktadırlar.

Özel Hukuk ve Kamu Hukuku Yüksek Lisans Programlarının eğitim dili Türkçedir.

Tezli Yüksek Lisans Programı öğrencileri, beş alan dersi, iki serbest seçimlik ders ve Seminer ve Araştırma 

Yöntemleri dersini alarak, bu dersleri tamamlamalarının ardından bir tez yazarlar. 

Tezli Program için öngörülen öğrenim süresi en az dört, en fazla altı yarıyıldır. 

Dersler, çalışan öğrencilerin durumu dikkate alınarak çoğunlukla 18:00-21:00 saatleri arasında 

gerçekleştirilmektedir.
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Özel Hukuk ve Kamu Hukuku Tezsiz Yüksek Lisans Programları

Özel Hukuk ve Kamu Hukuku Tezsiz Yüksek Lisans Programlarının amacı, uygulamaya yönelik; güncel 

ekonomik, teknolojik ve sosyal gelişmeleri ulusal ve uluslararası ölçekte dikkate alan; hem hukuk 

uygulayıcılarının hem de diğer alanlarda hukuk bilimi ile bağlantılı bir şekilde mesleki faaliyetlerde 

bulunan profesyonellerin bilgi ihtiyacını karşılayacak şekilde hukuk eğitimi vermektir.

Bu kapsamda tezsiz yüksek lisans programına hâkim, savcı, avukat gibi hukuk uygulayıcılarının yanında, 

profesyoneller ve kamu personelleri başvurabilir.

Tezsiz Yüksek Lisans Programlarında öğrenciler, ilgili program içinde yer alan on dersi tamamlayarak, bu 

derslerin ardından bir proje yazarlar. 

Tezsiz program için öngörülen öğrenim süresi en az iki, en fazla üç yarıyıldır. 

Dersler, çalışan öğrencilerin durumu dikkate alınarak çoğunlukla 18:00-21:00 saatleri arasında 

gerçekleştirilmektedir.

Tezsiz yüksek lisans programında öğrencilerimiz farklı modüllerden ders alarak belli bir alanda uzmanlaşma 

da sağlayabilirler. Örneğin, 2021-2022 eğitim-öğretim yılında Özel Hukuk Tezsiz Yüksek Lisans Programı 

altında Spor Hukuku Modülü açılmıştır. 

Bu modül altında uzmanlaşmak isteyen katılımcılara, güncel mevzuat, akademik literatür ve emsal 

karar çalışmaları üzerinden ilgili alana ilişkin dinamiklerin farklı boyutlarını derinlemesine sunmak 

hedeflenmektedir.

Spor Hukuku Modülünü başarıyla tamamlayabilmek için modül kapsamında yer alan derslerden en az altı 

dersten başarılı olunması gerekmektedir.

Modülü tamamlayan öğrencilere mezuniyet koşullarını yerine getirmeleri halinde, kayıtlı oldukları tezsiz 

yüksek lisans programı diplomasının yanında, uzmanlık sertifikası verilecektir.

Spor Hukuku Modülünün kamu hukuku tezsiz yüksek lisans programına kayıtlı öğrenciler tarafından 

tamamlanması da mümkündür.
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Kadir Has Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi YayınlarıKadir Has Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi

A R A Ş T I R M A  
Kadir Has Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nde görev yapan tam zamanlı öğretim üyeleri ulusal ve uluslararası 

tanınırlığa sahip araştırmacılardan oluşmaktadır. Öğretim üye ve yardımcıları sadece son beş senede 

otuzu aşkın kitap; Türkçe, İngilizce, Fransızca ve Almanca otuza yakın kitap bölümü, yüzü aşkın makale 

yayınlamışlardır. 

•	 Kadir Has Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, Fakülte’nin ULAKBIM Dizini tarafından taranan düzenli 

yayınıdır. Ayrıca, özellikle Fakültemizin ev sahipliğinde yapılan etkinliklerin kitaplaştırıldığı Kadir Has 

Üniversitesi Hukuk Fakültesi Yayınları dizisi de Fakültemiz yayınları arasında yer almaktadır. 

•	 Üniversitemiz bünyesinde geçtiğimiz yıl kurulan ve öğretim üyelerimiz, araştırma görevlilerimiz 

ile öğrencilerimizin aktif şekilde görev aldıkları İnsan Hakları Uygulama ve Araştırma Merkezi ile 

Sorumluluk Hukuku Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından kısa sürede çeşitli bilimsel toplantılar 

gerçekleştirilmiştir. Söz konusu bilimsel etkinlikler dışında, her iki merkez de alanlarında farklı 

araştırmalar ve bilimsel faaliyetler gerçekleştirmek üzere çalışmalarını devam ettirmektedir.

•	 Birçok ulusal ve uluslararası projede Kadir Has Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nde görev yapan öğretim 

üye ve yardımcılarımız aktif olarak çalışmaktadır. 

•	 2021-2022 Eğitim ve Öğretim Yılı’nın başlangıcında, öğretim üyelerimizin koordinatörlüğünde, hukukun 

güncel sorunları ve araştırma konularına ilişkin olarak, konuya ilgi duyan öğrencilerimizin aktif 

katılımıyla aşağıdaki araştırma grupları kurulmuş ve faaliyetlerine başlamıştır. Örneğin 2021-2022 

Akademik Yılı’nda faaliyetlerine başlayan Karşılaştırmalı Anayasa Hukuku Çalışmaları Çalışma Grubu, 

anayasa hukukuna dair güncel meselelerin haftalık olarak değerlendirilmesiyle öğrencilerin araştırma 

ve anayasa hukuku meselelerini yorumlama yeteneklerine katkıda bulunmuş, öğrencilerin seçtikleri 

konulara ilişkin yazıları yıl sonunda Kadir Has Hukuk Bülteni’nde yayınlanmıştır.
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Koordinatör Öğretim Üyesi/Üyeleri Çalışma Grubunun Konusu  

1
Prof. Dr. Başak BAYSAL 
Dr. Öğr. Üyesi Gizem ARSLAN

Sorumluluk Hukuku Çalışma Grubu 

2 Prof. Dr. Nilay ARAT İdare ve İdari Yargılama Hukuku'nun Güncel Sorunları

3
Dr. Öğr. Üyesi Aysun ALTUNKAŞ                           
Dr. Öğr. Üyesi Murat CEYHAN 

Ceza Yargılamasında Alternatif Çözüm Yolları ve Özel Yargılama 
Usulleri 

4

Doç. Dr. Esra HAMAMCIOĞLU                                                    
Dr. Öğr. Üyesi Argun KARAMANLIOĞLU                            
Dr. Öğr. Üyesi Alara Efsun YAZICIOĞLU 
Arş. Gör. Çağrı MARDİN

Hukuki Tasarım (Legal Design) Çalışma Grubu

5 Doç. Dr. Özge UZUN KAZMACI Tüketici Hukuku

6 Dr. Öğr. Üyesi Aslıhan ERBAŞ AÇIKEL Deniz Hukuku

7 Doç. Dr. Ahmet AYAR Çocuk Hukuku

8 Doç. Dr. Üyesi Ekin ÖMEROĞLU Tahkim Hukuku Çalışma Grubu

9 Dr. Öğr. Üyesi Alara Efsun YAZICIOĞLU Dijital Ekonomi ve Vergilendirme

10
Dr. Öğr. Üyesi Aslıhan ERBAŞ AÇIKEL
Araş. Gör. Ece UYANIK 

İklim Değişikliği ve Hukuk

11 Dr. Öğr. Görevlisi Davut GÜRSES Kripto Varlık

 

Hukuk Fakültesi Podcast
Fakültemiz podcast kanalı, 2022 yılı nisan ayından itibaren Spotify’da! Kanalımızda hukukla ilgili 

konuların yanında hukuki sorunlara yaklaşımımızda önem taşıyacak disiplinlerarası içeriklere de 

ulaşabilirsiniz. Kanalımızda şu an iklim krizini konu aldığımız Yeşil Mikrofon, hukuk ve teknoloji ilişkisini 

ele aldığımız Universe vs. Metaverse, hocalarımızla hukuk ve kariyerleri üzerine sohbet ettiğimiz docendo 

discimus, iş hukukuna ilişkin sorunları irdelediğimiz İş Kafe, Fakültemiz hukuk bülteninde yer alan yazıları 

yazarlarıyla tartıştığımız Hukuk Bülteni ve lisansüstü tezleri konuştuğumuz CodeTalks serileri kapsamında 

20’nin üzerinde bölüm yer almaktadır.
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Bilimsel Etkinlikler
Kadir Has Üniversitesi YÖK tarafından Temmuz 2020’de yayınlanan “Üniversite İzleme ve Değerlendirme 

Genel Raporu”nda, düzenlenen uluslararası etkinlik sayısının en yüksek olduğu üniversiteler arasına 

girmiştir. Kadir Has Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nde ulusal ve uluslararası birçok faaliyet düzenlenmiştir. 

Son beş yılda yüzü aşkın etkinlik gerçekleşmiştir, bunlardan düzenli olarak her sene yapılanları şunlardır: 

•	 Sorumluluk Hukuku Uygulama ve Araştırma Merkezi Seminerleri 

•	 Human Rights Spring Seminars/İnsan Hakları Bahar Seminerleri 

•	 Bilişim Hukuku Çalıştay Dizisi
•	 Prof. Dr. Mustafa Dural’ı Anma Sempozyumu
•	 International Law of the Sea Summer Academy/Uluslararası Deniz Hukuku Yaz Akademisi

Her yıl düzenli olarak gerçekleştirilen yukarıdaki etkinliklerin yanında, pandemi döneminde, ulusal ve uluslararası 

düzlemde güncel hukuki konulara bilim merceğinden bakmak; öğrencilerimizin akademik ve mesleki gelişimlerine 

katkıda bulunmak ve hukuk ile geleceklerine odaklanmalarını sağlamak amacıyla, farklı kategorilerde 

bilimsel ve mesleki etkinlikler düzenlenmiştir:

•	 Alanında en önde gelen yabancı öğretim üyelerini misafir ettiğimiz Sorumluluk Hukuku Uygulama 

ve Araştırma Merkezi Seminerleri (Merkez Seminerleri)

•	 Aralarında Fakültemiz öğretim üyelerinin de bulunduğu ülkemizin önde gelen hukuk akademisyenlerini 

misafir ettiğimiz Çarşamba Konferansları

•	 KHAS LitLab tarafından bilişim ve teknoloji hukukuna ilişkin farklı konuların ele alındığı disiplinler 

arası sempozyum ve paneller 

•	 Kripto paraların hukuki boyutuyla ele alındığı ve güncel gelişmelerin akademisyen ve uygulamadan 

uzmanlarca tartışıldığı Finans Hukuku Panel Serisi

•	 CCLLAB tarafından, iklim değişikliği ve hukukun kesişiminde yer alan farklı konuların ele alındığı 

“Climate Change and Law” seminer serisi

•	 Öğrencilerimizi ülkemizin önde gelen hukuk bürolarının üst düzey avukatlarıyla buluşturduğumuz 

Kariyer Sohbetleri



K A D İ R  H A S  Ü N İ V E R S İ T E S İ H U K U K  F A K Ü L T E S İ24

Fakültemiz tarafından 6 Mart 2023 tarihi itibarıyla gerçekleştirilen etkinliklerin  

listesi şu şekildedir:

Tarih Etkinlik Adı Etkinlik Konusu Konuşmacılar

KHAS - Hukuk Fakültesi 6.03.2023 Climate Change 
and Law Seminars

Climate Change Litigation 
Past Present and Future

Prof. Dr. Douglas Kysar

KHAS - Hukuk Fakültesi 22.03.2023 Climate Change 
and Law Seminars

A Debrief from COP27 
and An outlook Towards 
COP28

Prof. Dr. Christina Voigt

KHAS - Hukuk Fakültesi 25.05.2023 Climate Change 
and Law Seminars 

What’s for dinner, Mom! – 
ECJ cases on GMO, Gene 
Editing Organisms and 
Novel Food

Dr. Adanela Musaraj

KHAS - Hukuk Fakültesi 10.05.2023 Çarşamba 
Konferansı

Dijital Bankalar Dr. Davut Gürses

KHAS - Hukuk Fakültesi 24.05.2023 Çarşamba 
Konferansı

Enflasyonist Ortamda 
Munzam Zararın 
Belirlenmesi 

Prof. Dr. Bilgehan Çetiner

KHAS - Hukuk Fakültesi 05 - 06.06 
2023

TBB Fintek Stratejik 
Analiz Kurultayı

TBB Fintek Stratejik Analiz
Kurultayı

Dr. Davut Gürses

KHAS - Hukuk Fakültesi 13.06.2023 Prof. Dr. Mustafa 
Dural’ı Anma Paneli

Kira Hukuku Doç. Dr. Ahmet Ayar

KHAS - Hukuk Fakültesi 21.06.2023 Çarşamba 
Konferansı

İklim Zararları Prof. Dr. Başak Baysal

KHAS - Hukuk Fakültesi 2.10.2023 Hukuk Fakültesi 
Akademik Yıl Açılış 
Dersi

Hukuk ve Ötesi Prof. Dr. Ozan Erözden

KHAS - Hukuk Fakültesi 17.11.2023 Engelli Hakları 
Konferansı

Engelli Hakları Konferansı 
- I 

Prof. Dr. Başak Baysal

KHAS - Hukuk Fakültesi 29.11.2023 Çarşamba 
Konferansları

Özgürlük, Eşitlik, Kardeşlik 
ve Nörobilim 

Prof. Dr. Ozan Erözden

KHAS - Hukuk Fakültesi 6.12.2023 LitLab Bilgi 
Teknolojileri 
ve Hukuk 
Konferansları

KHAS LitLab “The New 
European Al Regulation 
- Chances and Challenges”

Prof. Dr. Eric Hilgendorf

KHAS - Hukuk Fakültesi 8.12.2023 
10.12.2023

Cumhuriyet’in 100. 
Yılı Sempozyumu

Hukuk Devriminin İlk 
Yüzyılı ve Geleceği

Prof. Dr. Ozan Erözden                  
Prof. Dr. Başak Baysal

KHAS - Hukuk Fakültesi 11.12.2023 LitLab Bilgi 
Teknolojileri 
ve Hukuk 
Konferansları

Kripto Varlıkların Vergi, 
Muhasebe ve Denetiminde 
Son Gelişmeler Konferansı

Dr. Öğr. Üyesi Alara Efsun 
Yazıcıoğlu

KHAS - Hukuk Fakültesi 27.12.2023 Çarşamba 
Konferansları

Thomas Aquinas’da “Yasa” Prof. Dr. Türker Armaner

KHAS - Hukuk Fakültesi 14.02.2024 Anma Programı Prof. Dr. Ayşe Işıl Ergüvenç 
Anma Programı

Prof. Dr. Tuğrul Katoğlu
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KHAS - Hukuk Fakültesi 22.02.2024 Prof. Dr. Mustafa 
Duralı Anma Paneli

Özel Hukukta Güncel 
Gelişmeler VIII Kat 
Mülkiyeti Hukuku

Doç. Dr. Ahmet Ayar 

KHAS - Hukuk Fakültesi 21.02.2024 Çarşamba 
Konferansı

Reflections on the Russian 
Oil Price Cap

Doç. Dr. Richard L.Kilpatrick,Jr. 

KHAS - Hukuk Fakültesi 8.03.2024 Block Brew Kamuda Blockchain 
Alanındaki  Güncel 
Çalışmalar

Dr. Vural Çelik

KHAS - Hukuk Fakültesi 22.03.2024 İklim Krizi ve Hukuk 
Seminerleri 

İklime Özgü Olarak 
Uluslararası Hukukun 
Değişimi : İklim Spesifik 
Sözleşmeler

Mehmet Botan Kayhan

KHAS - Hukuk Fakültesi 19.04.2024 Engelli Hakları 
Konferansı

Engelli Hakları Konferansı 
- II

Prof. Dr. Başak Baysal

KHAS - Hukuk Fakültesi 25.04.2024 İklim Krizi ve Hukuk 
Seminerleri

Uluslararası Hukukta İklim 
Değişikliğinin Denilzler 
Üzerindeki Etkilerine 
yönelik Çözüm Arayışları

Ar. Gör. Dr. Uğur Kaynakçıoğlu

KHAS - Hukuk Fakültesi 24.04.2024 Çarşamba 
Konferansları

Çocukları Hedef 
Alan Sanal Tehdit : 
Çocukların Sanal Cinsel 
Köleleştirilmesi

Dr. Öğr. Üyesi Aysun Altunkaş

KHAS - Hukuk Fakültesi 26.04.2024 Atölye Çalışması Hukuk Öğrencileri için 
Kariyer Planlaması ve CV 
Yazım Teknikleri 

Ar. Gör. Tuğçe Bilgetekin 

KHAS - Hukuk Fakültesi 8.05.2024 Climate Change 
and Law Seminars

Climate Change Litigation 
in the Europen Cout of 
Human Rights

Marc Willers KC

KHAS - Hukuk Fakültesi 15.05.2024 Çarşamba 
Konferansları

Stratejik İklim Davaları Dr.lur. Biset Sena Güneş / Dr. Öğr. 
Üyesi Gökçe Kurtulan Güner

KHAS - Hukuk Fakültesi 16.05.2024 İklim Krizi ve Hukuk 
Seminerleri -

 İklim Krizi, Zorunlu Göç ve 
İnsan Hakları

Dr. Öğr. Üyesi Desa Yurtcanlı 
Duymaz

KHAS - Hukuk Fakültesi 22.07 - 
08.08.2024 

KHAS Internaional 
Law of the Sea 
Summer Academy

International Law of the 
sea Summer Academy

Dr. Öğr. Üyesi Aslıhan Erbaş Açıkel 
/ Ar. Gör. Yavuz Can Aslan

KHAS - Hukuk Fakültesi 31.05.2024 Block Brew Sermaye Piyasası 
Kanunu’nda Değişiklik 
Yapan Kanun Teklifindeki 
Kripto Varlık Düzenlemeleri 
ve Vergilendirmeye Olası 
Etkileri 

Dr. Öğr. Üyesi Alara Efsun 
Yazıcıoğlu / Dr. Davut Gürses 

KHAS - Hukuk Fakültesi 4.06.2024 Climate Change 
and Law Seminars

The ITLOS Advisory 
Opinion on Climate 
Change : Key Findings and 
Prospects

Dr. Alfredo Crosato Neumann

KHAS - Hukuk Fakültesi 7.06.2024 Sorumluluk 
Hukuku Merkezi 
Konferansları

İklim Hukuku Konferansı Prof. Dr. Christiana Voigt



K A D İ R  H A S  Ü N İ V E R S İ T E S İ H U K U K  F A K Ü L T E S İ26

Yukarıda anılan bu faaliyetler dışında, geçtiğimiz yıllarda Kadir Has Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nin ev 
sahipliği yaptığı ulusal ve uluslararası etkinliklerden yalnızca bazıları şunlardır: 

•	 Medeni Kanun’un ve Borçlar Kanunu’nun 90. Yılı Uluslararası Sempozyumu

•	 Ticari Uyuşmazlıklarda Zorunlu Arabuluculuk

•	 Kat Mülkiyeti Hukuku Uygulamaları Sempozyumu

•	 İş Hukuku ve Sosyal Güvenlik Hukuku Derneği, Yargıtay’ın İş Hukuku ve Sosyal Güvenlik Hukuku 
Kararlarının Değerlendirilmesi Seminerleri

•	 İş Hukukunun Güncel Sorunları Seminerleri

•	 E-Spor Dünyasında Yönetim Hukuk ve İletişim Sempozyumu

•	 Uluslararası Yatırım Tahkimi ve Milletlerarası Tahkimde Üçüncü Kişi Finansmanı  

•	 Tahkim Hukuku Uygulamaları Paneli

•	 İnşaat Hukuku Sempozyumu

•	 International Law Forum Series

•	 Vakıflar Hukukunda Son Gelişmeler Sempozyumu

•	 Rona Serozan Karşılaştırmalı Hukuk Araştırmaları Vakfı Açılış Konferansı: Sürdürülebilirlik ve 
Hukuk

•	 İklim Hukuku Konferansı

•	 Engelli Hakları Konferansı I-II

•	 Cumhuriyetin Yüzüncü Yılı Sempozyumu 
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14:00 – 15:30  |  3. Oturum 
Oturum Başkanı: Prof. Dr. Ozan ERÖZDEN

Prof. Dr. Ali GÜZEL
İklim Değişikliğinin Çalışanların Sağlığı ve 
Güvenliğine Etkileri: ILO 2024 Raporunun 
Düşündürdükleri

Prof. Dr. Tuğrul KATOĞLU 
Ekokırım

Dr. Öğr. Üyesi Aysun ALTUNKAŞ
Yeşil Kriminoloji

Dr. Öğr. Üyesi Alara Efsun YAZICIOĞLU
Çevre Vergilerine Genel Bakış

15:45 – 17:15  |  4. Oturum 
Oturum Başkanı: Prof. Dr. Ergun ÖZSUNAY

Prof. Dr. Başak BAYSAL 
Sözleşmeler Hukuku ve Sürdürülebilirlik 

Dr. Onur GÖRMEZ
ESG Kayıtlarının Ticaret Hukuku Açısından 
Değerlendirilmesi

Doç. Dr. Ertan YARDIM  
Çevrenin Korunması Bakımından Topluluk 
Davalarının Değerlendirilmesi

Ar. Gör. Ece UYANIK 
Sürdürülebilirlik ve İklim Değişikliği 
Temelli Uyuşmazlıklara Tahkim Hukuku 
Perspektifinden Bakış 

17:30 – 18:30  |  Yuvarlak Masa 
Moderatör: Av. Benan ARSEVEN 

09:00 – 09:30  |  Açılış Konuşmaları

09:30 – 10:00  |  Keynote Speech
 
Prof. Dr. Christina Voigt
Climate Change at International Courts 
and Tribunals
 

10:00 – 11:15  |  1. Oturum 
Oturum Başkanı: Prof. Dr. Ali GÜZEL
 
Prof. Dr. Cemal Bâli AKAL 
Savaş, Göç ve İklim Krizi: İletişim Hakkının 
Tıkandığı Yerde Hakların Geleceği

Prof. Dr. Nilay ARAT
İnsan Hakları Boyutuyla İklim Krizi

Dr. Öğr. Üyesi Aslıhan ERBAŞ AÇIKEL 
İklim Krizi ve Hukukun Dönüşümü
 
 11:30 – 13:00  |  2. Oturum 
Oturum Başkanı: Prof. Dr. Başak BAYSAL 

Dr. Öğr. Üyesi Gizem ARSLAN
İklim Zararlarının Tazmin Edilebilirliği

Dr. Öğr. Üyesi Argun KARAMANLIOĞLU
İklim Değişikliği Kapsamında, CSDDD'nin 
Ortaklıklar Hukuku Boyutuyla İncelenmesi

Doç. Dr. Esra HAMAMCIOĞLU
İklim Değişikliği Zararlarının Ortaklıklar 
Hukuku'nda Sorumluluk İlişkileri 
Yönünden, Özellikle CSDDD Işığında 
Değerlendirilmesi

Ar. Gör. Kaan Can YILDIRIM 
Taşınmaz Mülkiyetinin Korunması 
Bağlamında İklim Davaları

İKLİM HUKUKU
KONFERANSI

Hukuk 
Fakültesi

Yer: Kadir Has Üniversitesi Cibali Kampüsü  |  Ücret: 1500       (Akademik personel ve lisans öğrencilerinden kayıt ücreti alınmayacaktır.)  

Katılım ücretinin Kadir Has Üniversitesinin TR35 0006 4000 0011 0201 7280 48 IBAN numaralı hesabına yatırılması ve ödeme dekontunun shm@khas.edu.tr adresine 

gönderilmesi gerekmektedir. Ödeme yaparken açıklama kısmına, “İklim Hukuku Konferansı – Katılımcı İsim – Soyisim” yazılması önemle rica olunur.

Bilgi ve Kayıt: shm@khas.edu.tr, shuam.khas.edu.tr  |  Son Kayıt Tarihi: 06.06.2024  |  Katılım sertifikası verilecektir.

Organizasyon Komitesi:  Prof. Dr. Başak BAYSAL  |  Dr. Öğr. Üyesi Aslıhan ERBAŞ AÇIKEL  |  Dr. Öğr. Üyesi Gizem ARSLAN 
Ar. Gör. Ece UYANIK  |  Ar. Gör. Kaan Can YILDIRIM

7 
HAZİRAN
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U L U S L A R A R A S I  İ Ş B İ R L İ K L E R İ
Fakültemizin uluslararası tanınırlığının arttırılması amacıyla uluslararası katılımlı bilimsel toplantılar ve 

yaz okulu programları düzenlenmekte; Erasmus ve diğer uluslararası değişim programları kapsamında, 

gelen öğrenci sayısının yükseltilmesi amacıyla, yeni ikili anlaşmalar akdedilmektedir.

Kadir Has Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nde, Avrupa’nın önde gelen üniversiteleriyle (Albert Ludwigs Freiburg 

Üniversitesi, Saarlandes Üniversitesi, Universite Libre de Bruxelles, Bourgogne Üniversitesi, Hogeschool 

Leiden Üniversitesi, Universita Degli Studi di Ferrara, Universita degli Studi di Napoli Federico II gibi) 

Sokrates-Erasmus Programı dâhilinde, diğer bölgelerde de ikili değişim anlaşmaları kapsamında öğrenci 

değişimleri gerçekleştirilerek öğrencilerin uluslararası eğitim imkânlarından yararlanması sağlanmaktadır.

Hukuk Fakültesi’nin Sokrates-Erasmus Programı Dahilindeki Anlaşmalı Üniversiteleri:

•	 Universitat Siegen/Almanya
•	 Saarlandes Üniversitesi/Almanya
•	 Salzburg Üniversitesi/Avusturya
•	 Universite Libre de Bruxelles/Belçika
•	 Masaryk Üniversitesi/ Çek Cumhuriyeti
•	 Bourgogne Üniversitesi/Fransa
•	 University of Rijeka/Hırvatistan
•	 Hogeschool Leiden University of Applied Sciences/Hollanda
•	 Malaga Üniversitesi/İspanya
•	 Santiago de Compostela Üniversitesi/İspanya
•	 Cagliari Üniversitesi/İtalya
•	 Universita degli Studi di Ferrara/İtalya
•	 Universita degli Studi di Napoli Federico II/İtalya
•	 National University of Public Service/Macaristan
•	 University of Szeged/Macaristan
•	 University of Gdansk/Polonya
•	 Nicolae Titulescu University/Romanya
•	 Danubius Galati Üniversitesi/Romanya
•	 Universitatea Titu Maiorescu/Romanya
•	 Matej Bel University in Banksa Bystrica/Slovakya
•	 Università degli Studi dell’Insubria/İtalya
•	 Università di Trento/İtalya

Aynı şekilde Sokrates-Erasmus Programı dahilinde anlaşmalı olan üniversitelerden, akademisyen ders 

hareketliliği ile gelen yabancı öğretim üyeleri, Hukuk Fakültesi’nde ders vermektedirler. 
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Örneğin, 2018-2019 Akademik Yılı, Bahar Döneminde, 
Üniversitemizin mevcut Erasmus Antlaşması çerçevesinde, 
Delphine Connes, Université de La Réunion’dan, Erasmus 
Staff Mobility ile ders vermek üzere, LW 126 Roma Özel 
Hukuku dersinde bulunmuştur. Ayrıca ikili anlaşma gereği, 
Avrupa’nın önde gelen yaz okulu programlarından, Salzburg 
Üniversitesi Hukuk Fakültesi Avrupa Özel Hukuku Yaz Okulu 
programına öğretim üyesi ve burslu öğrenci gönderimi de 
düzenli olarak gerçekleşmektedir. Bunun yanında, ABD 
üniversitelerinin hukuk fakülteleriyle yapılmış bulunan 
ikili anlaşmalarla öğrenci ve mezunlarımıza; ABD’de ilgili 
üniversitelerde kısmi burslu statüde hukuk yüksek lisansı 
yapma ve lisans düzeyinde bir yarıyıl değişim olanakları 
da sunulmaktadır. Yine, Üniversitemizin anlaşmalı olduğu 

Uzakdoğu üniversiteleri bünyesinde düzenlenen yaz okulu programlarına, Fakültemiz öğrencilerinin de 
katılımı teşvik edilmektedir. Bu kapsamda, araştırma projeleri ve gezileri düzenlenmekte; öğrenciler, 
yurt dışı eğitim olanakları ve öğrenci değişim programları ile ulusal ve uluslararası panel, sempozyum, 
konferans ve seminerlere katılım hakkında bilgilendirilmektedirler. 

Bunların yanı sıra ilk kez 2018 yılında düzenlenmiş olan 4. KHAS Uluslararası Deniz Hukuku Yaz Akademisi 
18 – 29 Temmuz 2022 tarihleri arasında Cibali Kampüsü’nde gerçekleştirilmiştir. Birleşmiş Milletler Deniz 
Hukuku Konvansiyonu’nun yürürlüğe girmesinin 40. Yılı olması nedeniyle bu seneki Akademi’nin ana teması 
“UNCLOS: 40 Years Later” olarak belirlenmiştir. Bu kapsamda alanında uzman çok sayıda yabancı öğretim 
üyesi, hukukçu ve yargıç Akademi’de eğitmen olarak yer almış ve hem Türkiye’den hem de yurtdışından gelen 
katılımcılarımıza ders vermişlerdir: Çağatay Erciyes (Ambassador, Republic of Turkey Ministry of Foreign 
Affairs); Esteban Restrepo (Lawyer, Colombia Ministry of Foreign Affairs); Helmut Turk (Judge, International 
Tribunal for the Law of the Sea); Suzette V. Suarez (Professor, Hochschule Bremen City University of Applied 
Sciences); Liesbeth Ljianzaad (Judge, International Tribunal for the Law of the Sea); Tara Maria Davenport 
(Doctor, National University of Singapore); Elie Jarmache (Lawyer, 
International Seabed Authority); Maurice Kamga (Judge, International 
Tribunal for the Law of the Sea); Tomas Heidar (Judge, International Tribunal 
for the Law of the Sea); Kathy- Ann Brown (Judge, International Tribunal 
for the Law of the Sea); Frida Armas Pfirter (Professor, Universidad de 
Buenos Aires); Markiyan Kulyk (Judge, International Tribunal for the Law 
of the Sea); Louis Savadogo (Doctor-Legal Officer, International Tribunal 
for the Law of the Sea); Max Mejia (Professor, World Maritime University); 
James Harrison (Professor, Edinburgh School of Law); Tulio Scovazzi 
(Professor, University of Milano- Bicocca); Virginie Tassin (Doctor, VTA 
Tassin Law Firm); Jose Luis Jesus: (Judge, International Tribunal for the 
Law of the Sea); Eirik Bjoerge (Professor, Un,versity of Bristol); Eric Franckx 
(Professor, Vrije Universiteit Brussel); Alexandros Ntovas (Doctor, University 
of Southampton); Nilüfer Oral (Professor, National University of Singapore); 
Jonkoo Yoo (Professor, Ministry of Korean Foreign Affairs). Eğitim gezisi 
kapsamında ise Kıyı Emniyeti Genel Müdürlüğü ziyaret edilmiştir.
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22 July - 8 August 2024

KHAS
INTERNATIONAL LAW OF THE SEA SUMMER ACADEMY

in cooperation with the
Centre for International Law-National University of Singapore

and DEHUKAM 

KHAS
INTERNATIONAL LAW OF THE SEA SUMMER ACADEMY

in cooperation with the
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Her yıl Hukuk Fakültesi öğrencilerimiz, mentor akademisyenlerimizin kendilerini hazırlamaları ile, uluslarararası 
prestiji yüksek yarışmalara katılarak, hukuki bilgilerini yabancı dillerini kullanarak geliştirme imkanına sahip 
olmaktadırlar.Hukuk Fakültesi öğrencileri Ali Haydar Aksu, Ayşenur Aktaş, Melike Hazal Ulu, Sarper Ödev, 
Sudenur Elmas ve Zeynep Subaşı, Viyana’da 28. kez düzenlenen Willem C. Vis International Commercial 
Arbitration Moot Competition 2021’e katılarak üniversitemizi başarıyla temsil etmişlerdir. 2018 yılında da, 
Hukuk Fakültesi öğrencileri Ayşenur Kol, Ezgi Ceren Aydoğmuş, Sabahattin Öztemiz, Dilara İnal, İrem Naz 
Dolu ve Muhammet Sefa Mutlu Leiden Üniversitesi, International Bar Association ve Uluslararası Ceza 
Mahkemesinin ev sahipliğinde, Uluslararası Ceza Mahkemesi Farazi Dava Yarışmasına katılmaya hak kazanmış 
ve üniversitemizi Lahey’de başarıyla temsil etmişlerdir. 
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M E R K E Z L E R
Spor Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi

Kadir Has Üniversitesi Rektörlüğü’ne bağlı olarak 2005 yılında kurulan 

Spor Hukuku Araştırma ve Uygulama Merkezi, 2012 yılından bu yana 

Spor Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi ismiyle faaliyet 

göstermektedir. Merkez bünyesinde, 15 yılı aşkın süredir spor hukuku, 

spor yönetimi, spor iletişimi ve spor pazarlaması alanları öncelikli olmak üzere spor ve sosyal bilimlerin 

kesiştiği tüm alanlarda eğitim programları, konferanslar, seminerler ve paneller düzenlemekte ve spor 

sektörü ile yakın ilişkiler içerisinde profesyonel ve akademik alana katkı sağlanmaktadır. 1.500’den fazla 

kişinin bulunduğu Spor Çalışmaları Merkezi Mezunlar Ağında, ulusal ve uluslararası düzeyde kulüpler, 

federasyonlar, akademik kurumlar ve özel şirketlerde çalışan yüzlerce profesyonel bulunmaktadır. 

İnsan Hakları Uygulama ve Araştırma Merkezi

Kadir Has Üniversitesi İnsan Hakları Uygulama ve Araştırma Merkezi 27 Eylül 2020 tarihinde kurulmuştur. 

Merkez’in amaçları insan hakları kültürünün ve insan hakları hukuku bilgisinin geliştirilmesi ve 

yerleştirilmesine katkı sağlamak için insan hakları alanında araştırmalar yapmak, politikalar geliştirmek 

ve bunları paylaşmaktır. Merkez, 2020-2021 Akademik Yılı’nda faaliyetlerine İnsan Hakları Bahar 

Seminerleri ile başlamıştır. 12 Mart 2021 tarihinde “Adil Yargılanma Hakkı ve Yargı Bağımsızlığı”, 21 Mayıs 

2021 tarihinde ise “İnsan Hakları Perspektifinden Kovit 19 Aşısı” seminerleri düzenlenmiştir. Merkez 

bünyesinde 13 Mayıs 2022’de Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi Yargıcı Ganna Yudkivska’nın konuşmacı 

olduğu ‘AİHM Kararlarının İcrası-Rusya Krizi ve Türkiye’ başlıklı konferans gerçekleştirilmiştir. Ayrıca 

17-18 Haziran 2022 tarihlerinde ‘Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne Başvuru ve Yargılama Usulü Eğitim 

Programı’ düzenlenmiştir.

Sorumluluk Hukuku Uygulama ve Araştırma Merkezi

Kadir Has Üniversitesi Sorumluluk Hukuku Uygulama ve Araştırma 

Merkezi, hukukun farklı alanlarının ortak ve en önemli kavramlarından 

“sorumluluk” kavramı üzerine, ulusal ve uluslararası nitelikte, 

karşılaştırmalı hukuk yöntemi ışığında bilimsel çalışmalar yapma, özel sektör kuruluşlarıyla işbirliği 

içinde, disiplinler arası çalışmalar yürütme, sektörden gelen verileri bilimsel yöntemlerle değerlendirme 

ve böylece sorumluluk hukuku alanında uygulamaya yön verecek nitelikte bilgi birikimi oluşturma, bu 

bilginin paylaşıldığı ve çözüm önerilerinin üretildiği bir işbirliği ortamı yaratma amacıyla 2021 yılı başında 

kurulmuştur. Alanında akademisyenler ve uygulamacıları bir araya getiren ilk merkez olma özelliğini 

taşıyan Merkezimizin, bu amaç doğrultusunda, ilk akademik etkinliği ve açılışı, Sorumluluk Hukukunda 

Güncel Gelişmeler Konferansları Serisinin ilki olan “Ürün Sorumluluğu” başlıklı Açılış Konferansı ile 

gerçekleşmiş; Merkez ayrıca Hukuk Fakültesi işbirliğiyle bu akademik yılda Merkez Seminerleri Serisi 

kapsamında, ulusal ve uluslararası kapsamında, uluslararası boyutta çalışmalarına devam etmektedir.
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LitLab (Hukuk ve Bilgi Teknolojileri Laboratuvarı)

Hukuk ve Bilgi Teknolojileri Laboratuvarı, üniversitemizin Hukuk Fakültesi, İktisadi, 

İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi ve Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi işbirliğiyle 2020 yılında 

kurulmuştur. Laboratuvar, farklı fakültelerden öğretim elemanlarının ve öğrencilerin katkılarıyla disiplinler 

arası bir yaklaşımla hukuk ve bilgi teknolojileri alanında araştırmalar yapmakta, eğitimler ve atölyeler 

düzenlemektedir. Bilgi teknolojileri ve hukukun kesiştiği her konuda çalışmalar yapan laboratuvarda 

halihazırda kişisel verilerin korunması, yapay zekâ, kripto paralar, legal design gibi güncel konular üzerine 

çalışma ve araştırmalar yürütülmektedir. Laboratuvar bünyesinde düzenlenen konferanslar, 2021 yılında; 

“Bilgi Teknolojileri ve Hukuk Konferansları” ve “Kişisel Verilerin Korunması” olmak üzere iki konferans serisi 

halinde gruplanmış iken; 2022 yılı etkinliklerimiz ise, “LITLAB Bilgi Teknolojileri ve Hukuk Konferansları” ile 

“LITLAB Bilişim Hukuku Çalıştayları” başlıkları altında gerçekleştirilmiştir. Laboratuvar tarafından hukuki 

tasarım (legal design) alanında yürütülen çalışmalar Kadir Has Üniversitesi Hukuk Fakültesi Pro Bono 

Ağı kapsamında hazırlanan haklara ilişkin rehberlerin tasarımı ve İstanbul Barosu Yapay Zekâ Çalışma 

Grubu işbirliğiyle hazırlanan yapay zekâ infografiklerini de kapsamaktadır. Bilgi teknolojileri ve hukuk 

alanında sektör temsilcileriyle iletişim halinde olunan laboratuvarda, çok paydaşlı atölyeler, konferanslar 

ve eğitimler düzenlenmesine ve araştırma projeleri yürütülmesine devam edilecektir. Ayrıca İstanbul 

Barosu Bilişim Hukuku Komisyonu ile işbirliklerimiz diğer alanlarda da devam etmektedir.

CCLLab (İklim Değişikliği ve Hukuk Laboratuvarı)

Kadir Has Üniversitesi Hukuk Fakültesi, 2021 yılı Ekim ayında gezegenimize karşı 

sorumluluk bilinci ve sağlıklı bir çevrede yaşama hakkına duyduğu saygı çerçevesinde, İklim Değişikliği 

ve Hukuk Laboratuvarı‘nı (Climate Change and Law Laboratory – CCLLAB) kurdu.

CCLLAB’in temel amacı, küresel hedef olan “geleceğimizin korunması”na katkı sağlamak, gelecek kuşak 

hukukçuları iklim bilinci ile yetiştirmek, iklim değişikliği ile mücadelenin hukuki boyutlarına ilişkin uzun 

soluklu bir tartışma platform oluşturarak, akademisyenler, uzmanlar, uygulamacılar, kanun koyucular ve 

diğer ilgili tarafları bir araya getirmek, ilgili konularda küresel düzeydeki tartışmaları dünyaca tanınan 

uzmanlardan dinleme imkanı yaratmak ve bu alanı Türk hukukçularına tanıtarak iklim değişikliği ile 

mücadele konusunda Türk hukukunda geliştirilecek düzenlemelere katkıda bulunmaktır.

K A M P Ü S  V E  S O S YA L  YA Ş A M
Haliç kıyısında, aslına uygun biçimde onarılmış tarihi Tekel Cibali Tesisi Binası olan ve “Europa Nostra 

Ödüllü” kampüs binamız, 46.500 metrekare kapalı alanıyla, derslikler, laboratuvarlar, Bilgi Merkezi, fakülte, 

enstitü, rektörlük ve dekanlıklar ile Rezan Has Müzesi’ni kapsamaktadır. Tarihle günümüzün iç içe geçtiği 

kampüsümüzü 3D sanal tur ile gezmek için web sitemizi ziyaret edebilirsiniz.

Çağdaş bir eğitime uygun hale getirilmiş bu tarihi yapıda, öğrencilerin sosyal, kültürel, sportif ve sanatsal 

tüm etkinliklerine büyük destek verilmekte; öğrencilerimiz her geçen gün artan bir coşkuyla kurulan ve 

gelişen öğrenci kulüpleri ile başarılı etkinliklere imza atmayı sürdürmektedir.
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M E Z U N L A R I M I Z D A N …
Sena Kibar 
(2023 Mezunu)

2019 yılında büyük bir heyecanla tercih ettiğim Kadir Has Üniversitesi Hukuk Fakültesi, gerek akademik 

gerekse sosyal açıdan sunduğu imkanlar sayesinde her zaman kaliteli bir eğitimin farkını hissettirmiştir. 

Saygıdeğer hocalarımın derslerde her zaman öğrencileri katılmaya teşvik etmesi dersleri daha da ilgi çekici 

hale getirmiş ve bir hukuk fakültesi mezunundan beklenen muhakeme ve yorum yeteneğinin gelişmesinde 

büyük önem arz etmiştir. Kariyer etkinlikleri ve dava yarışmaları gibi aktiviteler kendimi meslek hayatıma 

hazırlarken her zaman yol gösterici olmuştur. Bu anlamda Viyana’da gerçekleşen farazi dava yarışmasına 

katılmak, hem okulumu temsil etmenin gururunu yaşatmış hem de kendimi birçok alanda geliştirme 

fırsatı sunmuştur. Yalnızca öğrencilik hayatımda değil, mezun olduktan sonra da Kadir Has Üniversitesi 

Hukuk Fakültesi mezunu olmanın ayrıcalıklarını ve 4 yıl boyunca gelişimimde katkısı bulunan hocalarımın 

desteğini hala hissetmekte olup öğrencileri olmanın gururunu taşımaktayım.

Gökçe Kanbur 
(2022 Mezunu)

2017 yılında heyecanla başladığım Kadir Has Üniversitesi Hukuk Fakültesi serüveninde gerek sevgili 

hocalarım gerek üniversite personellerimiz gerekse arkadaşlarım hep yanımda olarak bana ikinci bir 

ev oldular. Fakültemizin yeni gelişmeleri takip ederek sağladığı imkanlar, sayın  hocalarımızın kalitesi 

ve yetkinlikleriyle aldığım kapsamlı hukuk formasyonu, mezun olduktan sonra da etkisini her zaman 

hissettirmiştir. Fakülte çalışmalarımda öğrendiğim tasarım programları, Değerli dekanımız Prof. Dr. Başak 

Baysal hocamın beni Legal Design kavramı ile tanıştırmasıyla bütünleşmiş ve hatta fakültemizin ‘’Docendo 

discimus’’ (Öğretirken Öğreniriz) ilkesini temel almasıyla daha derin çalışmalar gerçekleştirmeme imkan 

vermiştir. Tasarımı ve hukuku seven biri olarak farklı disiplinlerin bir araya getirilme uğraşı, hukuka 

yaklaşımımı oldukça değiştirmiştir. Üniversitemizde Legal Design’a dair yapılan dersler ve konferanslar, bu 

alanda çalışan yerli ve yabancı birçok kişi ile tanışma ve birlikte çalışmalar yürütme fırsatını sunmuştur. 

Bu durum fakültemizin bana kattığı onca güzel şeyden sadece bir tanesi. Bu serüvende yanımda olan tüm 

Kadir Has Üniversitesi Hukuk Fakültesi ailesine minnetlerimi sunarım.

Merve Kale 
(2020 Mezunu)

Kadir Has Üniversitesi Hukuk Fakültesi, öğrencisine hedeflediği kariyer hayatına sağlam adımlar atacağı 

bir eğitim ve mezun olsa bile büyük özlemle anımsayacağı güzel anılar sunmaktadır. Alanında uzman ve 

hukuk camiasında saygın akademisyenlerimizin ilgisi ve üniversitemizin bizi sarıp sarmalayan sıcaklığı 

ile Kadir Has Üniversitesi öğrencisi ve sonrasında mezunu olmanın sağladığı ayrıcalıkları farklı alanlarda 

deneyimlemiş bulunmaktayım. 
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Öğrenci odaklı düşünen ve bu yolda sorunlarımıza çözüm üreten fakültemizin hukukun üstünlüğünü 

benimsemiş, araştırmacı, sorgulayıcı bir öğrenim vermesi ile birlikte, başarımın her yıl KHAS Onur Bursu 

ile ödüllendirilmesi bana sunulan en güzel imkanlardandır. İş hayatında bana büyük fayda sağlayacağına 

inandığım önemli katkılarından birisi de, fakülte tarafından düzenlenen kurgusal dava ve makale yarışmaları 

ile, sosyal alanda kendimi geliştirmekle birlikte farklı bakış açısı kazanmış olmamdır. Ayrıca biz Hukuk 

Fakültesi öğrencilerinin en çok zaman geçirdiği Bilgi Merkezi, donanımlı ve uzman ekibi ile bize her zaman 

kapılarını açmakta, akademik çalışmalarımıza büyük katkılar sağlamaktadır. Şu anda 2020 mezunu olarak 

şunu söyleyebilirim ki; hukukun üstünlüğüne inanan ve adalet dengesini koruyan iyi bir hukukçu olmamda 

bana sunduğu büyük katkılarından ötürü iyi ki Kadir Has Üniversitesi!

Fehmi Levent Özkan 
(2020 Mezunu-Jean Monnet Burs Programı 2020-2021 Akademik Yılı Bursiyeri, Maastricht Üniversitesi 
Hukuk Fakültesi Adli Bilimler, Kriminoloji ve Hukuk LLM Yüksek Lisans Öğrencisi)

2016 yılında tercih ettiğim Kadir Has Üniversitesi’nde eğitimime başladığımda doğru yerde olduğumu 

anladım. Kampüsün yanında, hocalarının kalitesi ve personelinin ilgisi ile üniversite benim için adeta bir 

ev oldu. Üniversitemizin bağlantıları sayesinde aldığım bursla bir haftalığına Würzburg Üniversitesi’nde 

katıldığım eğitim, Viyana’daki farazi dava yarışmasında üniversitemizi temsil etme imkanına sahip olmamız, 

uluslararası mahkemelerden gelen yargıçlara ev sahipliği yapan okulumuzda ayrıca yurtdışından gelen 

hocalardan seminerler almamız… Tüm bu saydıklarımla Kadir Has Üniversitesi bana dolu dolu bir dört yıl 

yaşattı. 4. sınıfta sınavına girdiğim Jean Monnet Burs Programı’nın sınavını kazanmamda da üniversitemiz 

akademisyenlerinin rolü göz ardı edilemez. Bu bursu kullanarak gideceğim Maastricht Üniversitesi’nde de 

Kadir Has Üniversitesi’ni temsil edecek, hayatımın her safhasında Kadir Has Üniversitesi’nde yaşadıklarımı 

kalbimde taşıyacak ve her ne kadar mezun olsam da üniversitemle gönül bağımı asla kesmeyeceğim.

Sabahattin Öztemiz  
(2020 Mezunu)

Büyük bir istek, hayranlık ve heyecanla kayıt yaptırdığım Kadir Has Üniversitesi Hukuk Fakültesi 4 sene 

boyunca bana, bir öğrencinin isteyebileceğinden çok daha fazlasını sunmuştur. Fakülte kadrosu her 

zaman ulaşılabilir, hiçbir zaman soruları cevapsız bırakmayan, farklı fikirlerin beyan edilmesini teşvik 

eden, alanında son derece yetkin hocalarımızdan oluşmaktadır. Dersler yerleşik sistem olan tek taraflı 

bilgi akışının aksine, hukuk nosyonunun kazanımı için elzem olan muhakeme ve yorum kabiliyetlerinin 

kazanılması üzerine kuruludur. Geleneksel değerleri dışlamadan yeniliklere kolayca adapte olan dinamik ve 

uluslararası düzeyde bir eğitim sistemi benimsenmiştir. Yeni mezun bir Kadir Has’lı olarak sayın hocalarıma 

teşekkürlerimi sunar, öğrencileri olmanın verdiği gururu her zaman taşıyacağımı belirtmek isterim.
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Zeynep Somer  
(Beykent Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Medeni Usul ve İcra İflas Hukuku Ana Bilim Dalı Araş. Gör.)

Hukuk eğitimime zengin akademik kadrosu sebebiyle tercih ederek başladığım Kadir Has Üniversitesi 

Hukuk Fakültesi, 4 sene boyunca bana ve daha birçok öğrenciye ev sahipliği yapmıştır. Hukuk fakültemiz, 

her zaman engin bilgileri ile yol gösteren, her soruna ve soruya zaman ayıran, alanında uzman öğretim 

üyelerini bünyesinde barındırmaktadır. Birebir iletişime geçilebilen, gerek akademik gerekse kişisel 

olarak yardım etmekten imtina etmeyen hocalarımız, tüm bu süreçte öğrencilere yol göstermektedir. 

Mezun olduktan sonra avukatlık stajımı tamamlayıp avukat olarak çalışmış, sonrasında ise akademik 

hayata geçmiş olan bir mezun olarak, verilmiş olan hukuk eğitiminin değerini her geçen gün daha iyi 

anlamaktayım. Sayın hocalarımızın derslerdeki özverili tavırları ve öğrenciler ile iletişimleri akademik 

hayata yönelmemde de etkili olmuştur. Bir Kadir Has Üniversitesi mezunu olarak hayatımıza dokunan 

hocalarımıza teşekkürlerimi sunuyorum.

Barkın Özkan  
(Uzman Avukat, Türk Telekom)

Kadir Has Üniversitesi Hukuk Fakültesi’ni tercih sebebim zengin akademik kadrosudur. Sayın hocalarımız, 

4 senelik hukuk eğitimimiz süresinde engin bilgileri ile bize yol gösterdiler. Hocalarımız, hem ders içi hem 

ders dışı olmak üzere öğrencileri desteklemekte ve öğrencilere zaman ayırmaktadır. Mezun olduktan 

sonra avukatlık yapmış olduğum büroda ve halihazırda çalışmaya devam ettiğim kurumda, Kadir Has 

Üniversitesi’nde almış olduğum hukuk eğitiminin faydalarını görmekteyim. Sayın hocalarımıza bizi tüm 

eğitim süreci boyunca destekledikleri ve bize yol gösterdikleri için teşekkürlerimi sunuyorum.
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